
Éric Faucher
Directeur général

efaucher@lemont.ca

Ressources humaines
Ressources financières et matérielles

Relations publiques

Cinthya Gauthier
Directrice des 
Services pédagogiques

cgauthier@lemont.ca

Suivi pédagogique des élèves
Mise en place et suivi des plans d'intervention
Suivis des voyages personnels de plus d'une

journée

Nathalie Arès
Coordonnatrice du PEI

nares@lemont.ca

Coordination du programme d'éducation
internationale (PEI)

Bulletin IB

François Landry
Coordonnateur des
Services aux élèves

flandry.cse@lemont.ca

Encadrement disciplinaire
Suivi du plan d'intervention sur

la violence et l'intimidation
Uniformes
Cafétéria



Geneviève Côté
Agente de développement

gcote@lemont.ca

Responsable de la Fondation
Responsable de l'Association des

anciennes

Gabrielle Camiré
Responsable des communications

gcamire@lemont.ca

Responsable des réseaux sociaux
Publicité et relations publiques

Site web
Concentration multimédia

Charles Chouinard
Responsable des sports
cchouinard@lemont.ca

Coordination des sports intramuros
et parascolaire

Isabelle Côté
Psychoéducatrice
icote@lemont.ca

Suivis individuels
Animations en classe

Pascale Blanchard
Conseillère en orientation

pblanchard@lemont.ca

Suivis individuels
Animations en classe

Josée Boulanger
Responsable des Services financiers

jboulanger@lemont.ca

Frais de scolarité
Compte client

Aide financière (Bourses)

Marie-Josée Viens
Réceptionniste

mviens@lemont.ca

Accueil
Absences

Caroline Charest
Responsable de l'organisation scolaire

ccharest@lemont.ca

Portail - Bulletins
Rendez-vous rencontres de parents

Admissions
Transport


